
Wijzigingsbesluit 2024-A van het Reglement van orde voor de vergaderingen 

en andere werkzaamheden van het college van burgemeester en wethouders 

2018 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 52 van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het Wijzigingsbesluit 2024-A van het Reglement van orde voor de vergaderingen en an- 

dere werkzaamheden van het college van burgemeester en wethouders 2018, 

Artikel I   
A. Het REGLEMENT VAN ORDE VOOR DE VERGADERINGEN EN ANDERE WERKZAAMHEDEN VAN 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS 2018 wordt gewijzigd als volgt: 

In de tweede regel van de aanhef wordt ‘55’ gewijzigd in ‘87’. 

  

In artikel 10, tweede lid, wordt ‘55’ gewijzigd in ’89, tweede lid’. 

  

In artikel 13 wordt een zevende lid toegevoegd dat luidt als volgt: 

‘De beraadslagingen van het college over stukken die aan het college zijn overgelegd en de standaar- 

dagendapunten, zoals de rondvraag of besluiten inzake algemene vergaderingen van aandeelhouders 

bij verbonden partijen, worden opgenomen in een niet-openbare besluitenlijst vanwege het besloten 

karakter van de vergadering.’ 

  

In artikel 15, eerste lid, wordt ‘55’, gewijzigd in ‘87’ en wordt ’10 van de Wet openbaarheid van bestuur’ 

gewijzigd in ‘5.1, eerste en tweede lid, van de Wet open overheid’. 

  

In artikel 15, tweede lid, wordt ’10 van de Wet openbaarheid van bestuur’ gewijzigd in ‘5.1, eerste en 

tweede lid, van de Wet open overheid’. 

  

In artikel 15, derde lid, wordt ‘55’ gewijzigd in ‘87’. 

  

In artikel 19, tweede lid, wordt ‘55’ gewijzigd in ‘87’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 3 december 2024, 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris 

A.P.W. van de Klift 

De burgemeester 

H.M.F. Bruls 

Nr. 513825 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2024 nr. 513825 10 december 2024 1 


